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Kazısı 1947/48 yıllarında Pro-F. A.M.Mansel bask.ani ıçı ı nda 
tamamlanan Side P Tapınağında 1990 yılında yaptığımız calıpmalar 
ekli raporda sunulmaktadır. Calıema1 arımızın 1991 yılındai da 
hedeflenen program çerçevesinde yürütülebilmesi için gerek duyulan 
isçi giderleri 12 000 000 TL olarak hesaplanmıştır.
Gereği için saygıyla arz ederiz. »
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sÎDE P TAPINAĞI 1990 YILI ÇALIŞMALARI

Prof.Dr. Jale İnan Prof.Dr. Zeynep Ahunbay

Side P Tapınağı 1990 yılı çalışmaları 12 Temmuz 1990- 10 Ağustos 
1990 tarihleri arasında yapıldı. Çalışmalara mimar Tunç Ergin 
(ITÜ);, mimar İpek Yürekli (ITÜ), ITÜ Mimarlık Fakültesi öğrencileri 
Şeyda Arguner ve Zeynep Yürekli, arkeoloji öğrencisi Aylin Cimilli 
ve üc İPCİ katıldı.
Kazısı 1947 yılında A.M.Mansel tarafından tamamlanan anıtın 
çevresi aradan gecen süre içinde motel, konut, büfe gibi yeni 
yapılarla sarılmış ve anıta ait mimari parçalar ileri ge?ri itilmiş, 
üstleri cöp ve molozla örtülmüştü. Çalışmaya anıtın üstünde ve 
çevresinde büyümüş bitkilerin ve köklerinin temizliği ile başlandı. 
Molozlar, çöpler hergün yenilerinin yığılmasına karsın temizlenmeye 
çalışıldı. TC Karayo11 arına ait vinçle anıtın çöken naos 
döşemesinden bodruma düsen tas blokların ve topra(3in temizlenmesine 
başlandı. Ancak vincin çalışma alanı içinde cok sayıda havai 
hattın ve yapıların varlığı, park etmiş ve hareketli araçların 
bulunması bu çalışmanın sürdürülebiİmesini engelledi.
Anıtın mevcut durumunun ve mimari parçaların arazi 
konumlarının belirlenmesi için kenarları 5 m olan bir 
oluşturuldu. Mimari parçaların envanteri.

üzer i ndek i 
kareler agı

Kaideler için A, 
Sütunlar için B, 
Baslıklar için C, 
Arsitravlar için D, 
Frizler için E, 
Kornişler için F, 
Alınlık parçaları için G,

kotlandı ve konumuharfi kullanılarak yapıldı. Her mimari parça 
1/ 100 ölçekli vaziyet planına islendi.
Daha sonra cinıtın mevcut durumunun 1/ 50 ölçekli plan rölövesi
çıkarıldı. 1947 yılında Y. Mimar L. Merey’in çizdiği planla 
karsı 1 ast 1 r1 1 dıg1 nda, o sırada pronaos bölümünde in-situ durumda 
olan kaidelerin yerlerinde olmadıkları, bazı izlerin de yok olduğu 
saptandı.
Mevcut mimari parçaların 1/10 ölçekli cisimlerine başlandı. 
Teknik olanaksızlıklar nedeniyle büyük boyutlu mimari parçalar 
yerlerinden oynat11amadık1 arından, ancak topraküstündeki
bölümlerinin rölöveleri yapılabildi. Gerekli teknik ve mali 
olanaklar sağlanabildiği takdirde, gelecek yıl anıtın kesit 
rölövesinin ve mimarı parçaların cizimlerinin tamamlanması ve 
çevrenin daha düzenli bir duruma getirilmesi hedeflenmektedir.
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'.1. ±' Tapınağından r enel görünüm

p.2* Aoordinat sisteminin kurulması 
p.p. Plan rölövesinin çıkarılması
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P.4. A Kaide bloXu
Dağınık duran sütunlar,arşitrav ve korniş blokları
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DE 5 arşitrav-rris bloğunun çizimi yapılıj^or 
E 20 kasetli tavan blot:u

E.9« r.ermer tonoz blo^u parçası



Igrisel korniş blô :u (kumtaşı) 
i'Iermer alınlık blô .n
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